Castrum Uerdunium ipse testis recessit uersus Garano et ipsi haeretici iuerunt uersus 

Castrum Uerduni, et non adorauerunt eos, nec uidit adorari. Et sunt quadraginta anni uel 

circa. Item dixit quod Raimundus de Rauat pater auie uxoris Raimundi Sancii de 

Lordato decessit apud Lordatum in domo Arnaudi Iohannis, et dum amici ipsius 

Raimundi uellent sepelire ipsum in cimiterio capellanus de Lordato prohibuit eis ne 

sepelirent eum in cimiterio, et tunc Raimundus d·Aluernhae et Oliuarius, pater 
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Uuillelmi de Uernaus, sepelierunt dictum Raimundum de Rauato in quodam podio 

prope Lordatum, qui dicitur Bec en Barra. Et ipse testis interfuit praedictae sepulturae, 

sed non iuuit eos sepelire dictum mortuum. Et sunt triginta septem anni uel circa. Item 

dixit quod Raimundus Cat miles Carcassonensis diocesis, decessit apud Lordatum in 

domo Guillilmi de Lordato, et fuit sepultus in dicto monte, in cimiterio haereticorum, et 

audiuit ipse testis quod dictus Raimundus fuerat haereticatus in morte, et fuit eodem 

tempore haec deposuit apud Appamias coram fratre B. de Cauton inquisitore. Testes 

frater Uuillelmus de Baissols, B. de Palhers clericus, et P. Presapa, publicus notarius.  

49 

1246, junio, 9. Lyon 

El papa Inocencio IV concede al Juan de Wildeshausen, maestro de la orden de los 

dominicos y a sus sucesores, que puedan apartar, trasladar o sustituir a los frailes de 

su orden designados por la Santa Sede para predicar e inquirir contra la herética 

pravedad, haciendo extensible dicha concesión a los priores provinciales de la misma 

orden en sus respectivas demarcaciones. 

A. AOPZ, perdido. 

Ed. F. DIAGO, Historia de la provincia de Aragón de la orden de predicadores, 

Barcelona 1599, f. 9v. 

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei uenerabili fratri Ioanni episcopo 

quondam Bosinense, magistro et delectis filiis fratribus ordines Praedicatorum, salutem 

et apostolicam benedictionem. Odore suaui ordinis uestri continue recreati, cum non 

immerito fauore speciali prosequimur, et ipsius exaltationem plenis desideriis 

affectamus, quietem ei et alia diligenti procurare solertia intendentes, per quae semper 

optatum auctore domino suscipere ualeat incrementum. Hinc est quod nos uestris 

supplicationibus annuentes, ut tu frater Ioannes episcope ac magister tusque successores 

fratres tui ordinis qui ad praedicandum crucem uel inquirendum contra prauitatem 

haereticam seu ad alia huiusmodi negocia sunt uel fuerint a Sede Apostolica deputati